5 7 Staré Predlice - Nové Predlice - Divadlo - Mirové namésti - Krasné Bfezno - OD Kvét - Mojzif

‘ linka €. 57 Staré Pfedlice - Nové Predlice - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Moizif
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L.

www.domul.cz

== (f) ECETNIEET W

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
PLATI DNE 16.6.2011
www.usti-nad-labem.cz

km Stanice 19 25 35 49 53 73 95 99 111 117 121 133 145 149 153 159 163 167 171 177
0 1 Staré Predlice 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 [10.08 [10.28

1 2 U Vozovny 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 [10.09 [10.29

1 3 Nové Predlice 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 |[10.30

2 4 Na Luhach g 451 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 |10.11 |10.31

2 5 Sklarna g 4.52 5.12 5.32 5.52 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9,52 |10.12 |10.32

3 6 Dilny CD X 4.53 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 [10.13 [10.33

3 7 Zapadni nadrazi CL e[ ... 4.54 5.14 5.34 5.54 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.54 [10.14 [10.34

0 4 8 Divadlo &8 4.16 436 | 4.56 5.16 5.36 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 | 8.16 8.36 8.56 | 9.16 9.36 9.56 [10.16 |10.36
1 4 9 Mirové namésti & 4.17 4.37 4.57 5.17 5.37 5.57 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 |10.17 |10.37
2 6 10 Pristav 4.21 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 [10.01 [10.21 [10.41
3 6 11 Vojanova, ZOO 4.22 4.42 5.02 5.22 5.42 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 [10.02 [10.22 [10.42
3 6 12 Jungmannova 4.23 4.43 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.43 [10.03 [10.23 |10.43
4 7 13 Pivovar g 4.24 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 [10.04 |10.24 |10.44
4 7 14 Krasné Brezno ™ 4.25 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 [10.05 [10.25 |10.45
5 9 15 Svadovsky privoz 4.28 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 [10.08 [10.28 [10.48
6 9 16 Opletalova 4.29 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 [10.09 [10.29 |10.49
6 9 17 OD Kvét s 4.30 4.50 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 [10.10 |[10.30 |10.50
6 10 18 Nestémice sidlisté 4.31 4.51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 [10.11 |[10.31 |10.51
7 10 19 Mojzir sidlisté g 4.33 4.53 5.13 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 [10.13 [10.33 [10.53
7 11 20 Mojzir ™ 4.35 4.55 5.15 5.35 5.55 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 [10.15 [10.35 [10.55

X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
&7 - stanice meziméstské dopravy

7 - automat na vydej jizdenek MHD
# - piestup na viak
i - informacni centrum DP

24.12. ukonceni nrovozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




©
5 7 Staré Piedlice - Nové Pfedlice - Divadlo - Mirové namésti - Krasné Bfezno - OD Kvét - Mojzif ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 57 Staré Predlice - Nové Pfedlice - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Moizit PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 181 185 189 195 199 203 207 213 217 221 225 231 237 241 245 253 257 261 267 273
km Stanice
[) 1 Staré Predlice 10.48 |11.08 [11.28 [11.48 [12.08 [12.28 [12.48 [13.08 [13.28 |13.48 [14.08 |14.28 [14.48 [15.08 |15.28 [15.48 [16.08 |16.28 |[16.48 |17/.08
1 2 U Vozovny 10.49 |11.09 |[11.29 [11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 |13.29 |13.49 [14.09 |14.29 [14.49 [15.09 [15.29 [15.49 |[16.09 |16.29 |16.49 |17.09
1 3 Nové Predlice 10.50 |[11.10 [11.30 |11.50 |12.10 |[12.30 [12.50 |[13.10 |[13.30 |13.50 [14.10 |14.30 |14.50 |[15.10 |[15.30 |15.50 |16.10 |16.30 [16.50 [17.10
2 4 Na Luhach g 10.51 |11.11 [11.31 |11.51 |12.11 |[12.31 |12.51 |[13.11 |13.31 |13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 |16.11 |16.31 [16.51 |17.11
2 5 Sklarna g 10.52 |11.12 [11.32 |11.52 |12.12 [12.32 |12.52 [13.12 |13.32 |13.52 [14.12 |14.32 |14.52 |15.12 |15.32 |15.52 |16.12 |16.32 [16.52 [17.12
3 6 Dilny CD X 10.53 |11.13 |11.33 |11.53 |[12.13 [12.33 |12.53 [13.13 |[13.33 |13.53 [14.13 |14.33 [14.53 [15.13 [15.33 [15.53 |16.13 |16.33 [16.53 |17.13
3 7 Zapadni nadrazi CL owWs~||10.54 [11.14 [11.34 [11.54 [12.14 [12.34 [12.54 [13.14 [13.34 [13.54 [14.14 |14.34 |14.54 |15.14 |15.34 |15.54 |16.14 |16.34 |16.54 [17.14
0 4 8 Divadlo el 10.56 |[11.16 [11.36 |11.56 |12.16 |[12.36 |12.56 |[13.16 |13.36 |13.56 |14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |15.36 |15.56 |16.16 |16.36 [16.56 |17.16
1 4 9 Mirové namésti i 10.57 |11.17 |11.37 |11.57 |12.17 |12.37 |12.57 |13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 |15.17 |15.37 |15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17
2 6 10 Pfistav X 11.01 |11.21 [11.41 |12.01 [12.21 [12.41 |[13.01 |[13.21 |[13.41 |14.01 |14.21 |14.41 [15.01 |[15.21 [15.41 [16.01 |16.21 |16.41 |17.01 |17.21
3 6 11 Vojanova, ZOO 11.02 |11.22 [11.42 |12.02 [12.22 [12.42 [13.02 [13.22 |[13.42 |14.02 |14.22 |14.42 [15.02 [15.22 |15.42 [16.02 |16.22 |16.42 |17.02 |17.22
3 6 12 Jungmannova 11.03 [11.23 |11.43 [12.03 [12.23 [12.43 [13.03 [13.23 [13.43 [14.03 [14.23 [14.43 [15.03 [15.23 [15.43 |[16.03 [16.23 [16.43 [17.03 [17.23
4 7 13 Pivovar g 11.04 [11.24 [11.44 [12.04 |12.24 [12.44 |13.04 |13.24 |13.44 |14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 |16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24
4 7 14 Krasné Bifezno ) 11.05 [11.25 [11.45 |[12.05 |12.25 [12.45 |13.05 |[13.25 |[13.45 |14.05 |14.25 |14.45 |15.05 |15.25 |15.45 [16.05 |16.25 |16.45 [17.05 |17.25
5 9 15 Svadovsky privoz 11.08 |11.28 [11.48 |12.08 |12.28 [12.48 |13.08 |[13.28 |[13.48 |14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |[15.28 |[15.48 [16.08 |16.28 |16.48 |17.08 |17.28
6 9 16 Opletalova 11.09 |11.29 [11.49 |12.09 [12.29 [12.49 |13.09 [13.29 |13.49 |14.09 |14.29 |14.49 |15.09 [15.29 |15.49 [16.09 |16.29 |16.49 |[17.09 |17.29
6 9 17 OD Kvét oéwe=(|11.10 |11.30 |11.50 [12.10 |[12.30 [12.50 |[13.10 |13.30 [13.50 |14.10 |14.30 |[14.50 |15.10 |15.30 |[15.50 |16.10 |16.30 |16.50 |[17.10 [17.30
6 10 18 Nestémice sidlisté 11.11 |11.31 [11.51 |12.11 |12.31 |[12.51 |13.11 [13.31 |13.51 |14.11 |[14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 [16.11 |16.31 |16.51 [17.11 |[17.31
7 10 19 Mojzir sidlisté 2 11.13 |11.33 |11.53 |12.13 [12.33 [12.53 |13.13 [13.33 |13.53 |14.13 |14.33 |14.53 |15.13 |[15.33 |15.53 [16.13 |16.33 |16.53 [17.13 |17.33
7 11 20 Mojzir ) 11.15 |11.35 |11.55 [12.15 [12.35 [12.55 [13.15 |[13.35 |[13.55 |14.15 |[14.35 |14.55 |15.15 [15.35 [15.55 [16.15 |[16.35 |16.55 [17.15 |17.35
X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd i - prestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
N . Ly . . Y 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy i - informacni centrum DP 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 7 Staré Piedlice - Nové Pfedlice - Divadlo - Mirové namésti - Krasné Bfezno - OD Kvét - Mojzif ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka €. 57 Staré Predlice - Nové Pfedlice - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Moizit PLATI DNE 16.6.2011
| Pfepravu zaii$tuie: Dobravni nodnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 277 283 291 297 301 305 309 315 319 323 331 343 347 351 355
km Stanice
[) 1 Staré Predlice 17.28 |17.48 [18.08 |18.28 [18.48 [19.08 [19.28 [19.48 [20.08 |20.28 [20.48 |21.03 |[21.33 [22.03 |22.33
1 2 U Vozovny 17.29 |17.49 [18.09 |18.29 [18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 |20.29 [20.49 |21.04 |21.34 [22.04 |22.34
1 3 Nové Predlice 17.30 [17.50 [18.10 [18.30 [18.50 [19.10 [19.30 [19.50 [20.10 [20.30 [20.50 [21.05 |21.35 |22.05 |22.35
2 4 Na Luhach g 17.31 [17.51 |18.11 |18.31 |18.51 |[19.11 |[19.31 |19.51 |20.11 |20.31 |20.51 [21.06 |21.36 |22.06 |22.36
2 5 Sklarna g 17.32 |17.52 [18.12 |18.32 |18.52 [19.12 |19.32 [19.52 [20.12 |20.32 |20.52 |21.07 |21.37 |22.07 [22.37
3 6 Dilny CD X 17.33 |17.53 |18.13 |18.33 [18.53 [19.13 [19.33 [19.53 [20.13 |20.33 [20.53 |21.08 |21.38 [22.08 |22.38
3 7 Zapadni nadrazi CL ~wWs=||17.34 [17.54 [18.14 [18.34 [18.54 [19.14 [19.34 [19.54 [20.14 [20.34 [20.54 |21.09 |21.39 |22.09 |22.39
o | a 8 Divadlo 68 17.36 |17.56 |18.16 |[18.36 [18.56 [19.16 [19.36 [19.56 [20.16 [20.36 [20.56 |21.11 |21.41 |22.11 |22.41
1 4 9 Mirové namésti i 17.37 |17.57 |18.17 |18.37 |18.57 |19.17 |19.37 |19.57 [20.17 |20.37 |20.57 |21.12 |21.42 [22.12 [22.42
2 6 10 Pfistav X 17.41 |18.01 |[18.21 |18.41 [19.01 [19.21 [19.41 [20.01 |[20.21 [20.41 [21.01 |21.16 |21.46 |22.16 |22.46
3 6 11 Vojanova, ZOO 17.42 |18.02 [18.22 |18.42 [19.02 [19.22 [19.42 [20.02 [20.22 |20.42 [21.02 |21.17 |21.47 |22.17 |22.47
3 6 12 Jungmannova 17.43 |18.03 |18.23 [18.43 [19.03 [19.23 [19.43 |20.03 [20.23 |20.43 |21.03 |[21.18 |[21.48 |22.18 |22.48
4 7 13 Pivovar g 17.44 |18.04 |18.24 |18.44 |19.04 |19.24 |19.44 [20.04 [20.24 |20.44 |21.04 |21.19 |21.49 [22.19 [22.49
4 7 14 Krasné Bfezno [ 17.45 |18.05 [18.25 |[18.45 |19.05 |[19.25 |[19.45 |20.05 |20.25 |20.45 |21.05 [21.20 |21.50 [22.20 |22.50
5 9 15 Svadovsky privoz 17.48 |18.08 [18.28 |18.48 [19.08 [19.28 [19.48 [20.08 [20.28 |20.48 [21.08 |21.23 |21.53 |22.23 |22.53
6 9 16 Opletalova 17.49 |18.09 [18.29 |18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 [20.29 |20.49 [21.09 |21.24 |21.54 |22.24 |22.54
6 9 17 OD Kvét zWws|[17.50 [18.10 [18.30 |18.50 |19.10 |19.30 |19.50 |20.10 [20.30 |[20.50 |21.10 |21.25 |21.55 |22.25 |22.55
6 10 18 Nestémice sidlisté 17.51 [18.11 [18.31 |18.51 [19.11 [19.31 |19.51 [20.11 |20.31 |20.51 [21.11 [21.26 |21.56 [22.26 |22.56
7 10 19 Mojzir sidlisté 2 17.53 |18.13 |18.33 |18.53 [19.13 [19.33 [19.53 [20.13 |20.33 |20.53 [21.13 |21.28 |21.58 [22.28 |22.58
7 11 20 Mojzir ) 17.55 |18.15 |[18.35 |18.55 [19.15 [19.35 [19.55 [20.15 |[20.35 [20.55 [21.15 |21.30 [22.00 |[22.30 |23.00
X - zastavka nebo spoj na znameni 7 - automat na vydej jizdenek MHD 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd i - prestup na vlak 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
N . Ly . . Y 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy i - informacni centrum DP 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajiSténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




o7

Mojzit - OD Kvét - Krasné Brezno - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Nové Predlice - Staré Predlice

‘ linka €. 57 Staré Pfedlice - Nové Predlice - Divadlo - Jungmannova - Krasné Bfezno - OD Kvét - Moizif
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L.

www.domul.cz

== (f) ECETNIEET W

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l
PLATI DNE 16.6.2011
www.usti-nad-labem.cz

km Stanice 16 22 36 46 58 70 86 90 9 106 112 118 124 130 134 138 142 148 152 156
1)1 1 Mojzir ) 445 1505 [525 [545 [6.05 [6.25 [ 645 | 705 [7.25 [7.45 [805 [825 [845 [9.05 |[9.25 |9.45 [10.05 [10.25
1)1 2 Mojzir sidlisté T 447 |507 |527 |547 [6.07 |6.27 |6.47 |[707 |7.27 |7.47 |[807 |827 |847 [9.07 |9.27 |9.47 [10.07 [10.27
2|2 3 Nestémice sidlisté 449 1509 [529 [549 |[6.09 [6.29 | 649 |709 [729 |749 [809 [829 |849 |[9.09 |9.29 |9.49 [10.09 |10.29
2|2 4 OD Kvét B 450 |5.10 |530 |[550 |6.10 [630 |650 |710 |[730 |750 |810 |[830 |850 |[9.10 |9.30 |9.50 [10.10 |10.30
3(3 5 Opletalova 451 |511 |[531 |551 |611 [631 |651 |711 |[731 |751 [811 |[831 |851 |[9.11 |9.31 |951 [10.11 |10.31
3|3 6 Svadovsky privoz 452 |512 |[532 [552 |[6.12 [632 |[652 |712 [732 |752 |[812 [832 |[852 |[9.12 [9.32 |9.52 [10.12 |10.32
4a|a 7 Karoliny Svétlé X 454 | 514 | 534 | 554 |614 [634 | 654 |714 [734 |754 |814 |834 |854 |9.14 |9.34 |9.54 [10.14 |10.34
5[5 8 Krasné Bifezno ) 455 | 515 | 535 |[555 |[6.15 [635 | 655 | 715 |[735 | 755 |[815 [835 |855 |[9.15 |9.35 | 9.55 [10.15 |[10.35
5[5 9 Pivovar g 456 | 516 | 536 |[556 [6.16 |6.36 | 656 |[7.16 | 736 | 756 [816 |836 |856 |[9.16 |9.36 | 9.56 [10.16 |10.36
5|s5]|| 10 Jungmannova 457 [517 |537 |557 [6.17 |637 |657 |[717 |[737 | 757 [817 |837 |857 [9.17 |937 |9.57 [10.17 [10.37
6|6|| 12 Vojanova, ZOO 458 |[518 |538 |[558 [6.18 |6.38 |[6.58 |[7.18 |738 | 758 [818 |838 |858 |[9.18 |9.38 | 9.58 [10.18 |[10.38
6|6 12 Pfistav X 5.00 | 520 [540 [6.00 [6.20 [ 6.40 |700 |[7.20 |7.40 |800 [820 |840 |[9.00 |9.20 |9.40 [10.00 [10.20 [10.40

1|7|7|| 13 Mirové namésti i 423 | 443 [503 |523 [543 [6.03 |6.23 | 643 | 703 |723 |7.43 |803 |823 [843 |9.03 |9.23 | 9.43 |10.03 [10.23 |10.43

1|8(8|| 14 Revoluéni B 424 | 444 [ 504 |524 |544 [6.04 | 624 | 644 |7.04 |724 |7.44 |804 |824 |844 |9.04 |9.24 | 9.44 |10.04 |[10.24 |10.44
ol2]8]s8]|| 15 Divadlo 5 425 | 445 |505 [525 |[545 |6.05 |[6.25 [ 645 |7.05 |[7.25 |[745 |[8.05 [825 |[845 |9.05 |[9.25 |9.45 |10.05 [10.25 [10.45
2|8|8]|| 16 Zapadni nadrazi CL -wWe|| 4.27 | 4.47 | 5.07 | 5.27 |5.47 |[6.07 |6.27 | 6.47 |[7.07 [727 |[747 |807 |827 |847 |9.07 |9.27 | 9.47 |10.07 |10.27 |10.47
2|9f9]| 27 Dilny CD X 428 | 448 | 508 |528 |548 |[6.08 |6.28 |648 |7.08 |7.28 |7.48 |808 |828 |[848 |9.08 |9.28 | 9.48 |10.08 [10.28 |10.48
3[9|9]| 18 Sklarna g 429 449 |[509 [529 [549 |[6.09 [6.29 [649 |[7.09 [729 |[749 [8.09 [829 [849 |[9.09 [9.29 |9.49 [10.09 [10.29 |[10.49

4 |10[10|| 19 Na Luhach g 430 |[450 |5.10 [530 |[550 |[6.10 |[6.30 [ 650 |7.10 | 730 | 750 [8.10 |[830 |850 |[9.10 |[9.30 |9.50 |10.10 [10.30 |[10.50

4 |10[10|| 20 Nové Predlice 431 | 451 |[511 [531 [551 |[6.11 |[631 [651 |7.11 |[731 |[751 [811 |[831 |[851 |[9.11 |[9.31 |951 [10.11 [10.31 [10.51

<|11f<|] 21 (Vozovna) X < < 5.12 5.32 5.52 < < < < < < < < < < < < < < <

5 [12{11]| 22 U Vozovny 432 | 452 |[512 |532 |[552 [6.12 |6.32 |[652 |712 |732 |752 |812 |832 |[852 |9.12 |[932 |952 |10.12 [10.32 |10.52

5 [11]11]] 23 Staré Predlice 433 | 453 |513 [533 [553 |[6.13 |[633 |[653 |[7.13 |[733 | 753 [813 [833 |[853 |9.13 |[9.33 |9.53 |10.13 [10.33 [10.53

X - zastavka nebo spoj na znameni # - piestup na viak

&7 - stanice meziméstské dopravy

& - zastavka je bezbariérové pristupna  # - automat na vydej jizdenek MHD

24.12. ukonceni nrovozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonceni provozu do 21.hod.

1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

Zpracovano SySEMemMSKRECETON© FS Software Otomouc




(@)

5 7 MojZiF - OD Kvét - Krasné Bfezno - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Nové Predlice - Staré Predlice ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mésta Ustinad Labem a.s. il
@’\ linka &. 57 Staré Pfedlice - Nové Pedlice - Divadlo - Jungmannova - Krasné B¥ezno - OD Kvét - MoiziF PLATI DNE 16.6.2011

' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
. 160 166 170 174 178 184 188 194 198 204 212 216 220 228 232 236 242 248 252 258
km Stanice

1|1 1 Mojzir ) 10.45 |11.05 [11.25 [11.45 [12.05 [12.25 [12.45 [13.05 [13.25 |13.45 [14.05 |14.25 [14.45 [15.05 |15.25 [15.45 [16.05 |16.25 [16.45 |17.05

1|1 2 Mojzir sidlisté 2 10.47 |11.07 |11.27 |11.47 |12.07 [12.27 |12.47 |13.07 |13.27 |13.47 |14.07 |14.27 |14.47 |[15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07

2|2 3 Nestémice sidlisté 10.49 [11.09 [11.29 |11.49 |12.09 [12.29 [12.49 [13.09 [13.29 |13.49 [14.09 |14.29 |14.49 |[15.09 |15.29 |[15.49 |16.09 |16.29 [16.49 |17.09
2|2 4 OD Kvét oéwe="(| 10.50 |11.10 |11.30 |[11.50 |[12.10 [12.30 |[12.50 |13.10 |[13.30 |13.50 |14.10 |[14.30 |14.50 [15.10 |[15.30 |15.50 [16.10 |16.30 |16.50 |[17.10
3|3 5 Opletalova 10.51 |11.11 [11.31 |11.51 |12.11 |12.31 |12.51 |[13.11 |13.31 |13.51 |[14.11 |14.31 |14.51 |15.11 |15.31 |15.51 |16.11 |16.31 [16.51 |17.11

3(3 6 Svadovsky privoz 10.52 |11.12 |11.32 |11.52 |12.12 [12.32 |12.52 |[13.12 |13.32 |13.52 [14.12 |14.32 [14.52 [15.12 |15.32 |[15.52 |[16.12 |16.32 |16.52 |17.12

4|4 7 Karoliny Svétlé X 10.54 |11.14 |11.34 |11.54 |12.14 [12.34 |12.54 |13.14 |13.34 |13.54 |14.14 |14.34 |14.54 [15.14 |15.34 [15.54 |16.14 |16.34 |16.54 |17.14

5|5 8 Krasné Bifezno ) 10.55 [11.15 [11.35 |11.55 |12.15 |[12.35 |12.55 |[13.15 |13.35 |13.55 |[14.15 |14.35 |14.55 |[15.15 |15.35 |15.55 |16.15 |16.35 [16.55 [17.15

5|5 9 Pivovar g 10.56 |11.16 [11.36 |11.56 |12.16 |[12.36 |12.56 |[13.16 |13.36 |13.56 |14.16 |14.36 |14.56 |15.16 |15.36 |15.56 |16.16 |16.36 [16.56 |17.16

s5(s5]|| 10 Jungmannova 10.57 |11.17 |11.37 |11.57 |12.17 [12.37 |12.57 |13.17 |13.37 |13.57 |14.17 |14.37 |14.57 [15.17 |15.37 |[15.57 |16.17 |16.37 |16.57 |17.17
66| 12 Vojanova, ZOO 10.58 |11.18 |11.38 |11.58 [12.18 [12.38 |12.58 |[13.18 |13.38 |13.58 [14.18 |14.38 |14.58 |[15.18 |15.38 |[15.58 |[16.18 |16.38 |16.58 |17.18

66| 12 Pristav X 11.00 [11.20 [11.40 [12.00 [12.20 [12.40 [13.00 [13.20 [13.40 [14.00 [14.20 [14.40 |[15.00 [15.20 [15.40 [16.00 |16.20 [16.40 |17.00 [17.20

1(7(7]] 13 Mirové namésti i 11.03 [11.23 [11.43 |12.03 |12.23 [12.43 |13.03 |13.23 |13.43 |14.03 [14.23 |14.43 |15.03 |[15.23 |15.43 |16.03 |16.23 |16.43 [17.03 |17.23
1(8(8]|]| 14 Revoluéni 8 11.04 [11.24 [11.44 |12.04 |12.24 [12.44 |13.04 [13.24 |13.44 |[14.04 |14.24 |14.44 |15.04 |15.24 |15.44 [16.04 |16.24 |16.44 |17.04 |17.24
ofl2|s]|s8]|| 15 Divadlo & 11.05 |11.25 |[11.45 |12.05 [12.25 [12.45 |[13.05 |[13.25 |[13.45 |14.05 |14.25 |14.45 |15.05 |[15.25 [15.45 [16.05 |16.25 |16.45 [17.05 |17.25
2(8|8]|| 16 Zapadni nadrazi CL owWe=||11.07 [11.27 [11.47 [12.07 [12.27 [12.47 [13.07 [13.27 [13.47 [14.07 [14.27 |14.47 |15.07 |15.27 |15.47 |16.07 |16.27 |16.47 |17.07 |17.27
2|99l 17 Dilny CD X 11.08 [11.28 [11.48 |12.08 |12.28 [12.48 |13.08 |13.28 |13.48 |14.08 |14.28 |14.48 |15.08 |15.28 |15.48 |16.08 |16.28 |16.48 [17.08 |17.28
3[9|9f] 18 Sklarna o 11.09 [11.29 [11.49 [12.09 [12.29 [12.49 [13.09 |13.29 [13.49 |[14.09 |[14.29 |14.49 |15.09 [15.29 |[15.49 [16.09 |[16.29 |16.49 [17.09 |17.29
4 |10(10|] 19 Na Luhach g 11.10 |11.30 |11.50 |12.10 [12.30 [12.50 |[13.10 |[13.30 |[13.50 |14.10 |14.30 |14.50 |[15.10 |[15.30 [15.50 |[16.10 |[16.30 |16.50 |17.10 |17.30
4 |10(10|| 20 Nové Predlice 11.11 |11.31 |11.51 |12.11 [12.31 [12.51 |13.11 |[13.31 |13.51 |14.11 |14.31 |14.51 |[15.11 |[15.31 |15.51 |[16.11 |[16.31 |16.51 |17.11 |17.31
<|11)<|| 22 (Vozovna) X < < < < < < < 13.32 | < < < < < < < < < < < <
5 |12f11|| 22 U Vozovny 11.12 [11.32 [11.52 [12.12 |12.32 |[12.52 |13.12 [13.32 |13.52 |14.12 |14.32 |14.52 |15.12 |15.32 |15.52 [16.12 |16.32 |16.52 [17.12 |17.32
5 [11|11]| 23 Staré Predlice 11.13 |11.33 |11.53 |12.13 [12.33 [12.53 |13.13 |[13.33 |13.53 |14.13 |14.33 |14.53 |15.13 |[15.33 [15.53 [16.13 |16.33 |16.53 [17.13 |17.33
X - zastavka nebo spoj na znameni # - piestup na viak 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd & - automat na vydej jizdenek MHD 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
— : oy ; 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




©
5 7 MojZiF - OD Kvét - Krasné Bfezno - Mirové namésti - Revolucni - Divadlo - Nové Predlice - Staré Predlice ﬁ m DOPAVNf PODNIK “l
—r————— @ Bl mMésta Ustinad Labem a.s.ll
@’\ linka &. 57 Staré Pfedlice - Nové Pedlice - Divadlo - Jungmannova - Krasné B¥ezno - OD Kvét - MoiziF PLATI DNE 16.6.2011
' Pfepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revoluéni 26. 401 11 Usti n.L. www.domul.cz www.usti-nad-labem.cz
- 262 268 272 280 284 288 292 296 300 304 310 314 318 322 326 332 336
km Stanice
1|1 1 Mojzir ) 17.25 |17.45 [18.05 |18.25 [18.45 [19.05 [19.25 [19.45 [20.05 [20.25 [20.45 |21.04 [21.34 [22.04 |22.34 [22.47 |23.04
1|1 2 Mojzir sidlisté 2 17.27 |17.47 |18.07 |18.27 |18.47 [19.07 |19.27 [19.47 |20.07 |20.27 [20.47 |21.06 |21.36 [22.06 |22.36 |22.49 |23.06
2{2|| 3 Nestémice sidlisté 17.29 |17.49 |18.09 |[18.29 [18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 [20.29 [20.49 |21.08 |21.38 |22.08 |22.38 |22.51 |23.07
2(2|| & OD Kvét mWwe|[17.30 [17.50 [18.10 |18.30 |18.50 |19.10 |19.30 |19.50 [20.10 |[20.30 |20.50 |[21.09 |[21.39 [22.09 |22.39 |22.52 |23.08
3|3 5 Opletalova 17.31 |[17.51 [18.11 |18.31 |18.51 [19.11 |19.31 [19.51 [20.11 [20.31 |20.51 |[21.10 |21.40 |[22.10 |22.40 |22.53 [23.09
3(3 6 Svadovsky privoz 17.32 |17.52 [18.12 |18.32 [18.52 [19.12 [19.32 [19.52 [20.12 [20.32 [20.52 |21.11 |[21.41 [22.11 |22.41 |22.54 |23.10
4|4 7 Karoliny Svétlé X 17.34 |17.54 |18.14 |18.34 |18.54 |19.14 |19.34 [19.54 |20.14 |20.34 [20.54 |21.13 |21.43 |22.13 |22.43 |22.56 |23.12
5|5 8 Krasné Bifezno ) 17.35 |[17.55 [18.15 |18.35 |18.55 [19.15 |[19.35 [19.55 [20.15 [20.35 [20.55 [21.14 |21.44 [22.14 |22.44 [22.57 [23.13
5|5 9 Pivovar g 17.36 |17.56 |18.16 |18.36 |18.56 [19.16 |19.36 |19.56 [20.16 |20.36 |20.56 |21.15 |21.45 [22.15 [22.45 |22.58 [23.14
s5(s5]|| 10 Jungmannova 17.37 |17.57 |18.17 |18.37 |18.57 [19.17 |19.37 [19.57 [20.17 [20.37 [20.57 |21.16 |21.46 [22.16 |22.46 |22.59 |23.15
66| 12 Vojanova, ZOO 17.38 |17.58 [18.18 |18.38 |18.58 [19.18 [19.38 [19.58 [20.18 |20.38 [20.58 |21.17 |21.47 [22.17 |22.47 |23.00 |23.16
6|6 12 Pristav X 17.40 [18.00 [18.20 [18.40 [19.00 [19.20 [19.40 [20.00 [20.20 [20.40 [21.00 |21.19 |21.49 |22.19 |22.49 |23.02 |23.17
1|7]7]| 13 Mirové namésti i 17.43 |18.03 |18.23 |18.43 [19.03 [19.23 [19.43 |20.03 [20.23 [20.43 [21.03 |21.22 |21.52 |22.22 |22.52 |23.04 |23.19
1[8]|8|| 14 Revoluc¢ni B 17.44 |18.04 |18.24 [18.44 [19.04 [19.24 [19.44 [20.04 [20.24 [20.44 [21.04 |21.23 |21.53 |22.23 |22.53 |23.05 |23.20
ofl2|s]|s8]|| 15 Divadlo & 17.45 |18.05 |[18.25 [18.45 [19.05 [19.25 [19.45 |[20.05 [20.25 |20.45 | ... 21.24 |121.54 [22.24 | .. 23.06 | ...
2(8|8]|| 16 Zapadni nadrazi CL o#Wes=||17.47 [18.07 |18.27 |18.47 [19.07 [19.27 [19.47 [20.07 [20.27 [20.47 | ... 21.26 |21.56 [22.26 | ... 23.08
2|99l 17 Dilny CD X 17.48 |18.08 [18.28 |18.48 |19.08 [19.28 |19.48 |20.08 |20.28 |20.48 | ... 21.27 |21.57 [22.27 | .. 23.09
3[9|9f] 18 Sklarna o 17.49 |18.09 |18.29 [18.49 [19.09 [19.29 [19.49 [20.09 [20.29 [20.49 | .. 21.28 [21.58 [22.28 | ... 23.10
4 |10(10|] 19 Na Luhach 2 17.50 |18.10 |[18.30 |18.50 [19.10 |[19.30 |[19.50 |20.10 |[20.30 |20.50 | ... 21.29 |21.59 [22.29 | .. 23.11
4 |10(10|| 20 Nové Predlice 17.51 |18.11 [18.31 |18.51 [19.11 [19.31 |19.51 |[20.11 |[20.31 |20.51 | ... 21.30 |22.00 |[22.30 | ... 23.12
<|11] <|| 21 (Vozovna) X < < < < < < < < < < < < < <
5 [11)11f] 22 U Vozovny 17.52 |18.12 |18.32 |[18.52 [19.12 [19.32 [19.52 [20.12 [20.32 [20.52 | .. 21.31 [22.01 [22.31 | ... 23.13
5 [11|11]| 23 Staré Predlice 17.53 |18.13 |18.33 |18.53 [19.13 [19.33 |19.53 |[20.13 [20.33 |20.53 | ... 21.32 |122.02 [22.32 | .. 23.14
X - zastavka nebo spoj na znameni # - piestup na viak 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastavka je bezbariérové pfistupnd & - automat na vydej jizdenek MHD 25.12. ?(ahéiem’ provozu :d 8-h:d(-j
— : oy ; 31.12. ukonceni provozu do 21.hod.
stanice meziméstské dopravy 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.
Linka je zajisténa trolejbusy typu 15 Tr, 15 TrM, 22 Tr a 25 Tr.
Obsaditelnost dle prikazu zpUsobilosti je 150 cestujicich.

Vynatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.
£Pracovano SYSIEMEMSKRELETUN T FS




